



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak Data
AEZ/362/2173/2014/IS 27.01.2014r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-010/2014

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.

Dostawa urządzeń w podziale na pakiety dla potrzeb Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii CePT, znak sprawy: AEZ/S- 010/2014

informuje, że w dniach 24.01.2014r w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 680x610x1450 mm? Wyższy wózek zapewni większy odstęp między koszami, czyli łatwiejszy dostęp do ich zawartości.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał zaczepy do wieszania 6 koszy sterylizacyjnych, co zdaniem Zamawiającego ułatwia dostęp do koszy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania koszy o pojemności 1 czy ½ jednostki wsadowej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania koszy o pojemności 1 jednostki wsadowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga kólek przewodzących (antystatycznych)?

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymagania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wózek bez tac ociekowych?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2.3 do SIWZ poprzez wykreślenie w poz.2, wiersza 5 tj. „z mocowaniem na dolnej ramie 2 tac ociekowych.”

Z poważaniem,

Przewodniczący komisji przetargowej

Tomasz Trybun



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WARSZAWSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Instytut biologii doświadczalnej
im. M. Nenckiego PAN

Handwritten initials in blue ink.